
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/625/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta 
Koszalin z perspektywą do 2024 r.” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Koszalin 

z perspektywą do 2024 r.”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
        
                Jan Kuriata 

 
 

 
 


